DESINFECTANTE >>TIPO ELEMENTO CONSUMO
PRESENTACION N.A. UNIDAD DE MEDIDA GALON
NOMBRE GENERICO HIPOCLORITO

MARCA:ECOVAL SERIAL:N/A MODELO:N/A
OBSERVACIONES:BLANQUEADOR O
HIPOCLORITO LÍQUIDO, EN RECIPIENTE PLÁSTICO
CON CAPACIDAD MÍNIMA DE 3.785 CC

Total Grupo $ 86.152,00

$ 13.681.794,50SON:  TRECE MILLONES SEISCIENTOS OCHENTA Y UN MIL SETECIENTOS NOVENTA Y CUATRO  PESOS M/cte CON 50/100 CTVS

EL CUENTADANTE RESPONDE ADMINISTRATIVA Y FISCALMENTE POR LOS BIENES AQUÍ RELACIONADOS Y RENDIRÁ CUENTAS DE SU UTILIZACIÓN. TODO ELLO SEGÚN
LO DISPUESTO SOBRE ESTE PARTICULAR EN LA CONSTITUCIÓN POLÍTICA NACIONAL ART. 124 Y EN ESPECIAL LO ESTABLECIDO EN LOS NUMERALES 21 Y 22 DEL ART.